
Dodatek č.3.
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ S PRODEJEM DŘÍVÍ

od 1.1.2019 do 31.12.2023 
Číselný kód části veřejné zakázlcy; 239005 

___ Název části veřejné zakázky: Česká Lípa

(dále jen „Doda tek")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Jiří Groda, pověřený řízením podniku Lesy České republiky, s.p. 
zastoupeným Ing. Václavem Baštou, 
pověřeným řízením Oblastního ředitelství severní Čechy 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČRli) 

a

2. Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a. s.
IČO: 47452722, DIČ: CZ47452722
se sídlem Hrnčíře 2, Ledeč nad Sázavou, 584 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 11 Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 832
zastoupená Ing. Jaroslavem Ryglem, statutárním ředitelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu 214000479/0300

(dále jen „Smluvní partner“)

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. l ke Smlouvě o provádění lesnických činností s 
prodejem dřín - od 1,1.2019 do 31.12.2023, číselný kód části veřejné zakázky 239005, název 
Části veřejné zakázky Česká Lípa, uzavřené dne 20.12. 2018 (dále jen „Smlouva") v tomto 
znění:

Předmět dodatku

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí pěstebních činností 11a předmětné SÚJ je nezbytné 
provedení dodatečných služeb a Um doplnění ceníku pěstebních činností v položce, která 
nebyla obsažena v původní zadávací dokumentací, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro dokončení 
předmětu původní zakázky.

1



Smluvní partner se zavazuje poskytnout Lesům ČR dodatečné služby (provádět výkony 
pěstebnjch činností) na předmětné SÚJ za podmínek stanovených ve Smlouvě a 
souvisejících přílohách a specifikované tímto Dodatkem za ceny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
- Ceník pěstebních Činností, část B - ceník SaMa.

Cena dodatečných služeb (pěstebních činností - SaMa) odpovídá definici cen dle Smlouvy a 
bude upravována v souladu s pravidly stanovenými ve Smlouvě.

II. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku a 
jeho příloze, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

Tento Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Lesy ČR 
obdrží tři a Smluvní partner obdrží dva.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Ceník pěstebních činností, část B - ceník 
SaMa.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek včetně jeho přílohy před podpisem přečetly, 
porozuměly Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a 
obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích dne - 7 -06- 2022 V Ledči nad Sázavou dne

Lesy České republiky, s.p,

Ing. Václav Bašta
pověřený řízením OŘ severní Čechy

Ing. Jaroslav Rygl 
statutární ředitel



Příloha ě. i Dodatku ě. 3 Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa 
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ S PRODEJEM DŘÍVÍ

od l.i.2019 do 31.12.2023 
Číselný kód části veřejné zakázky: 239005 
Název části veřejné zakázky: Česká Iápa

Kód zakázky: 239005 
Název zakázky: Česká Lípa 
Číslo LS: 239 
Název LS: Česká Lípa

Firma: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou a, s, 
IČO: 47452722
Adresa: Hrnčíře 2, Ledeč nad Sázavou, 584 01

Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa

CK dřevina typ třída obal IVU
Předpokládaný 
objem IV1J do 
konce trvání 

zakázky

cena
(Kc/MJ)

80260 JL sazenice 6 mm PRK lis. ks 1,600 10 436,-

60270 JL sazenice 7 mm PRK tis. ks 1,000 10 870,-

42250 DBZ sazeníce 5 mm PRK tis. ks 5,000 6 783,-

80175 LP semenáček 7 mm Plastový sadbovač tis, ks 3,000 11 739,-

80275 LP sazenice 7 mm Plastový sadbovač tis. ks 3,000 12 174,-

80285 LP sazenice 8 mm Plastový sadbovač tis. ks 3,000 13 043,-

Cena dodatečně nasmlouvaného sadebního materiálu odpovídá definici cen dle Smlouvy a bude 
upravována v souladu s pravidly stanovenými ve Smlouvě.

Aktuálně je po provedené indexaci (118,3) následující cena:
60260 - 12 345,- Kč/tis,ks - předpokládaný zbývající finanční objem 18 518,- Kč 
60270 - 12 859,- Kč/tis.ks - předpokládaný zbývající finanční objem 12 859,- Kč 
42250 - 8 024,- Kč/tis.ks - předpokládaný zbývající finanční objem 40 120,- Kč 
80175- 13 887,- Kč/tis.ks - předpokládaný zbývající finanční objem 41 661,- KČ 
80275 - 14 402,- Kč/tis,ks - předpokládaný zbývající finanční objetu 43 206,- Kč 
80285 - 15 430,- Kč/tis.ks - předpokládaný zbývající finanční objem 46 290,- Kč

Celkem 202 654,- Kč

3






